Nōne ec. oēs q lo. ga.
lilei sur) **A**in. q. d. vii.
qz (t quō nos audiū
m̄ vnuſq̄ lin. suā
i. apia (in q na. su.)

Ain. q. d. hoc vtq̄ est
intrabile vel supnatū
raliter **E**x isto sumū h
qz pūnū r̄piani fu
erūt galilei (partbi et
medi) **L**y. hic noīant
habitaroress diuersaz
regionā in qb̄ fuit di
uersa idiomata (t elā
nute. t q ha. mesopo
tamia) **S**lo. ord. t re
gio q duob̄ ambitur
fluminib̄ tigrī t eu
frate (indeā t capa. po
tum t asiam) **S**f. mino
rem (frigia t pamphi
lia. egypt. t ptes libie. q
est circa cirenen t aduene ro
mani. **I**udei qz p̄seliti. cre
test arabes. **A**udiūm̄ eos
loquentes nostris linguis
magnalia dei.

sos a diabolo. Et nos testes sum⁹ oīm q
fecit in regione iudeorū t irim quē occide
rūt suspēdētes in ligno. Hic de⁹ suscita
vit tercia die t dedit eū manifestū fieri nō
oī populo. s̄ testib⁹ p̄ordinatis a deo no
bis q māducaūm⁹ et

bibim⁹ cuī illo postq̄
resurrexit a mortuis.

Et tūc statim seq̄t epi
stola bōdierna. In di
ebus illis. Aperiens

petr⁹ os suū dixit Al
ri patres t frēs nob⁹

.s. q manducām⁹ et
bibim⁹ cuī illo post re
surrectionē suā p̄ce
pit dñs p̄dicare pplo t

testificari. qz ip̄e est q
cōstitut⁹ est a deo .s.
patre (index viuōm et
mortuōp) **L**y. i. qui vi
uūt vīra grātī. s. iusto
rū t etiā iniquōz qui
morūt fūt morte cul
pe (hūic omnes p̄phe
te testimonium perhi
bent) quasi dicerent.

Mos soli non sumū
testes eius. sed etiam
omnes prophete anti
qui diuinitus inspira
ti qui de eo scripsierūt
et predixerūt (remis
sionem peccatorūz ac
cipere per nomen ei⁹)

vt p̄tz Johel. ii. Qui
cung⁹ inuocanerūt no
mer domini salū erit
comines qui credunt
in eū tam iudei qz gē
niles (Adhuc petro lo
quēt verba hec ceci
dit. s. s. sup om̄s q au
diebāt bōbū). s. sup cor
neliū t sup oēs q cum
eo ɔgregati erāt in si
gno visibili. s. i ignēs
linguis (t obstu. ex cir
cūci. fide. q vene. cum
petro. quia ī natōes)

Id est in gentes (gra spissanceti effusa est.) admirantes q tanta gra dare gentib si cut et iudeis nutritis in lege et prophetis. (Audiebat enim illos loquentes linguis.) s. varijs et magnificantes deum. Tunc respodit petrus. s. illis qui cum eo venerant admiratis (nunquam aquam quod per bibere poterat ut non baptizens hi quod spiritus accepit sicut nos) quod si dicitur non ex quo. s. s. non distinxit inter nos et ipsos (iussit eos baptizari) s. a sociis suis. (in nomine domini nostri iesu christi) in hac ei forma dabant baptismum in primis etiam ecclesia.

A diebus illis.

Tunc audissent apostoli et. An in istis illis epistole scribit. s. Lucas in eo. capitulo. s. philippus descendit in civitate Samarie et predicabat illi christum. Intendebat autem turbe his quod a philippo dicebatur vnaminius audiētes et vidētes signa quod faciebat. Multi enim eorum qui habebant spiritus imūdos clamantes voce magna exhibebat. Multi autem parviti et claudi cura sunt. Factus est autem gaudium magnū in illa cinitate. Tunc sequitur pīus episcopus (Tunc audiret apostoli) circa quod sciēdū fīm Nicolauz de ly. quod philippus iste tamen erat diaconus. pīus quod post se baptizare non tamē manus imponere nec per consequēti donū spiritus cri daze in signo visibili hoc enim pīnebat ad apostolos. An et quod soli episcopi in nouo testamento qui sunt successores apostolorum

manus imponunt. pīus quod philippus significauit apostolis illis. ut alii eorum venirent in sa maria et supplerent illud quod ad eum officiū non spectabat. Et hoc est quod hic dicitur. Tunc audissent apostoli qui erant hierosolymis. quod recipi esset samaria ab eis misericordia ad ipsos petrum et iohannem. Slosa ordinis qui erat colonus (quod cum venissent orauerunt per ipsos ut acciperent spiritum sanctum non dum ei in quocunque illo tempore venerat) Ly. scilicet signo sensibili. venerat tamen in eos invisibiliter sicut et non in baptizatos sed baptizati tamen erat in nomine domini iesu christi. Tunc imponebat manus super illos et accipiebat spiritum sanctum.

deles qui venerant cum petro. quod et in nationes gratia spiritus sancti effusa est. Audiebant enim illos loquentes linguis et magnificantes deum. Tunc respondit petrus. Num quid aquam quis prohibere potest ut non baptizentur hi qui spiritum sanctum accepit? non sicut nos. Et iussit eos baptizari in nomine domini nostri iesu christi.

Feria tercia pent. Act. viij

A diebus illis.

Per manus autem temporum. Ante instiūti illius episcopatus scribit. s. Lucas. quod vir qui domini ananas cum sapientia vrore sua vendidit agrum et defraudauit de precio agri conscientiam vrore sua. et tamen preceptum ad pedes apostolorum posuerunt et ambo subitanee obierunt. et factus est timor magnus in vniuersitate ecclesie. et in omnibus qui audierunt hoc. Tunc sequitur epistola (per manus autem apostolorum) circa. s. Slosa ordinis. Unde succendebat zelus sacerdotum et iudeorum (in plebe) Ly. non dicit in principiis quia non credebant in christum pāncis exceptis: qui occulti christiani erant ut gamaliel nō cōdemnatur et aliqui alii

Feria quarta penth. Act. v.

A diebus illis.

Per manus autem apostolorum siebant signa et prodigia multa in plebe.

(Et erat omnis vnaminit. s. apli. in porticu salomonis) vbi erat locus orationis et predicationis (ceterorum autem). s. infidelium (nemo audiebat coniungere se illis). s. facte timentes penam (sed magnificabat eos populus) propter egros et miracula quae faciebant.

Et erat vnaminit omnis in porticu salomonis. Ceterorum autem nemo audiebat coniungere se illis. sed magnificabat eos populus. Ab agis autem agebatur credentia in domino multitudine virorum ac mulierum nullus enim sexus regno dei excludit. (Itavt in plateis) que late erant (enigerent in firmos et ponerent in lectulis et grabatis ut veniente petro saltet umbra illius obumbraret quemque illoz et liberarent ab infirmitatibus suis.) Lx. in quo ponit differentia patris ad alios apostolos in operatione miraculorum. Nam alijs apostoli curabat alios infirmos per tactum manuum sicut iam supra dictum est. Per manus autem apostolorum et ceterum patres apostolorum sicut ad patres apostolorum polentes in domo substantiae obtemperantes et factus dicitur in gratia iustitiae et in omnibus erunt hoc tempore etur epibola (propterea non autem apostoli) sicut hoc etiam successerunt postmodum et ceterorum et maiorum horum faciet (Convenirebat autem et mul. vicinarii ciuit. in irlm afferentes eges et veratos a spiritibus imundis. Qui curabant oes et magnificabat Iesum Christum. s. Audete profecti estote et ceterum. In ore duxorum vel trium testium stat oes vera et pia fide credendum est quod trinitas sit

vnius sol et verus deus. s. pater et filius et spiritus sanctus et hec trinitas vnius eiusdemque substantie vel essentie creditur: quod est summum bonum. Ita augustinus dicit hec vera et trinitas nihil maius est in tribus personis simul notatis quod in una claret semel et per se dicta. quod unaque persona plena est habens se non tamen tres habens sed unum deum et una persona una potentia. una eternitas. una magnitudo. una beatitudo. una bonitas. et una essentia. pater filius et spiritus sanctus. Item scientiam quod trinitas fideliter creditur et curiose investigata. vnde berini. Scrutari bene temeritas est credere pietas nosse vita eterna (Fiel).

In die sancte trinitatis secundo Corinthiorum. xiii.

Audete profecti estote. exhortamini id ipsum sapite pacem habete et deus pacis et dilectionis erit vobis. Salutem inuicem in osculo sancto. Salutem vos

(Convenirebat autem et mul. vicinarii ciuit. in irlm afferentes eges et veratos a spiritibus imundis. Qui curabant oes et magnificabat Iesum Christum. s. Audete profecti estote et ceterum. In ore duxorum vel trium testium stat oes vera et pia fide credendum est quod trinitas sit vnius sol et verus deus. s. pater et filius et spiritus sanctus et hec trinitas vnius eiusdemque substantie vel essentie creditur: quod est summum bonum. Ita augustinus dicit hec vera et trinitas nihil maius est in tribus personis simul notatis quod in una claret semel et per se dicta. quod unaque persona plena est habens se non tamen tres habens sed unum deum et una persona una potentia. una eternitas. una magnitudo. una beatitudo. una bonitas. et una essentia. pater filius et spiritus sanctus. Item scientiam quod trinitas fideliter creditur et curiose investigata. vnde berini. Scrutari bene temeritas est credere pietas nosse vita eterna (Fiel).

Lxx. in xitate fidei plures (gaudente) Lx. ad virtutem eius primus de obib. virtutem gaudere (profeccione. estote) .i. ad profecitionem secundam tenebitur quod si nauis in lumine posita per aquam motum discendit nisi remigetur in propria sic anima ex corruptione carnis et punitate continuo ad malum descendit a perfectione nisi conetur in proprio (exhorto). Vos matores illos qui sunt minores (id est sapientes) .i. vos minorum cum maioribus (pa. ha.) Lxx. quia Christus nobis hereditarie per suadendam relinqit. ut patet Job. xiiij. pacem reliquias vobis et deum (et deum pa.) .i. dator ramator pacis (et dilectio). quod charitas coconimit veram pacem. eo per charitatem deus est in boce et ipse in eo (erit vos) .i. per gratiam in propria